АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JSfo <7 ^-

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019

года № 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,
руководствуясь постановлением Администрации Большереченского
муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ
Большереченского муниципального района Омской области, их
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ", Администрация Большереченского
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т :
1. В приложении № 3 «Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Большереченского муниципального района Омской области»
(далее -  Подпрограмма) к постановлению Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
Программа):

1) В строке «Финансовое обеспечение» паспорта Подпрограммы цифры
«34 461 800,07» заменить цифрами «36 869 595,12», цифры «5 331 388,93»
заменить цифрами «7 739 183,98»;

2) В разделе V Подпрограммы цифры «34 461 800,07» заменить цифрами
«36 869 595,12», цифры «5 331 388,93» заменить цифрами «7 739 183,98».

3) Приложение к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. В приложении № 10 к Программе строки 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 117 изложить в редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.
3. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам ее реализации» паспорта Программы цифры
«1671 932 211,83» заменить цифрами «1674340006,88», цифры «451 949
690,07» заменить цифрами «454 357 485,12».
4. В разделе 6 Программы цифры «1 671 932 211,83» заменить цифрами
«1 674 340 006,88», цифры «451949 690,07» заменить цифрами
«454 357 485,12», цифры «34 461 800,07» заменить цифрами «36 869 595,12».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Большереченского муниципального района» и
подлежит размещению на официальном сайте Большереченского
муниципального района Омской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района, начальника Управления
сельского хозяйства администрации Большереченского муниципального
района Омской области В.М. Епанчинцева.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец

Приложение№ 1 к постановлению
Администрации Большереченского

муниципального района Омской области
ОТ / У .е& З с& З  №

Приложение
к Подпрограмме

"Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Большереченского муниципального района Омской области "

Мероприятия
подпрограммы "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
Большереченского муниципального района Омской области "

№
п/п

Н а и м е н о ва н и

е
м ер о п р и яти я
П о д п р о г р а м м
ы

С р о к
р еали заци и
м еропри ятия
П о дп р о гр ам
мы

Ответств
енный
исполнит
ель
за
реализац
И Ю

мероприя
тия
Подпрогр
аммы

Организа
ции,
участвую
шие
в
реализац
И И

мероприя
тия
Подпрогр
аммы

О б ъ е м  ф и н ан си рован и я
м е р о п р и яти я  П о д п р о г р а м м ы , руб.

Ц е л е в ы е  ин ди като р ы  р еали зац и и  м е р о п р и яти я
(гр у п п ы  м ер о п р и яти й ) П о д п р о г р а м м ы

Н аи м ен о
ван ие

Ед.
и зм е
рени

я

З н ачен и е

с
(м е ся
и !

год)

по
(м е с
яц/
год)

В с е
го

2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 В с е г
о

2 0 2 0 202 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6

1

Матери&льно-
техническое и
организационное
обеспечение
деятельности
Управления
сельского
хозяйства
администрации
Большереченско
го
муниципального
района Омской
области

январ
ь
2 0 2 0

дека
брь
2 0 2 6

У п р а в д е
ние
с е л ь с к о г
о
х о з я й с т в
а ( У С Х )

У С Х

2
5

3
0

2
7

4
3

,6
7

3
9

7
5

1
3

7
,9

3

2
9

7
5

1
3

7
,9

3

2
9

7
5

1
3

7
,9

3

3
8

4
4

3
3

2
,4

7

3
8

4
4

3
3

2
,4

7

3
8

4
4

3
3

2
,4

7

3
8

4
4

3
3

2
,4

7

X X X X X X X X X X

1.1

Руководство и
управление в
сфере
установленных
функций органов
местного
самоуправления

январ
Ь

2 0 2 0

дека
брь
2 0 2 6

У п р а в д е
ние
с е л ь с к о г
о
х о з я й с т в
а ( У С Х )

У С Х

25
30

27
43

,6
7

39
75

13
7,

93

29
75

13
7,

93

29
75

13
7,

93

38
44

33
2,

47

38
44

33
2,

47

38
44

33
2,

47

38
44

33
2,

47

X X X X X X X X X X

2 Организация
мероприятий
при
осуществлении
деятельности по
обращению с
животными,
которые не
имеют
владельцев, а
также с
животными.
владельцы
которых
неизвестны на
территории
муниципальных
районов Омской
области

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х

48
24

08
7,

29

41
35

68
,8

9

47
68

12
,8

0

35
76

09
,6

0 о
'Т
ОТ
оof
04
ОС

о
Of
ОТ
Оof
04
ОС

сэ
of"
ОТ
Оof
04
ОС

о
of"
ОТ
Оof
04
ОС

Количеств
0

отловленн
ых

безнатзор
ных

животных

гол 1050 150 150 150 150 150 150 150

3 Субсидии
гражданам,
ведущим ЛПХ,
на возмещение
процентной
ставки по
долгосрочным,
среднесрочным
и
краткосрочным
кредитам

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2021
У С Х У С Х

■'t
vq
р4
Г"
с
ос

Tf
чС
o'
04
г-

о
К
ос
(N
ОТ
от

о о о о о

Процент
сданных
пакетов

документов
по

кредитован
ию ЛПХ на
субсидиров

ание к
полученны
м пакетам

документов
в

кредитных
организация

х на
развитие

ЛПХ

проц
ент

80 80 80 0 0 0 0 0

4 Субсидии
гражданам,
ведущим ЛПХ,
на возмещение
части затрат по
производству
молока

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х

48
46

51
1,

52

30
06

51
1,

52 О
О
о
о
оот

о
с'
о
о
с
гг

о
с
с
о
с
сof

о
о
о
о
о
оof

о
о
о
о
о
оof

о
о
о
о
о
оof

Количество
молока,

сданного
гражданами
, ведущими

личные
подсобные
хозяйства,

на
промышлен

ную
переработку

Т ы с .
тонн

5 ,67 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81

5 Субсидии на
возмещение
части затрат
организациям,
индивидуальным
предпринимател
ям,
осуществляющи
м переработку и
(или)
производство
сельскохозяйств
енной
продукции, на
переподготовку
и повышение
квалификации
руководителей,
специалистов и
рабочих
массовых
профессий

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х

о
об
■'Тminос 55

34
8,

0 о
ооощ,

ссоin,

о
<5ооin 50

00
,0

50
00

,0

50
00

,0 Количество
специалист

ов
Чел. 3 5 ,0 5 5 5 5 5 5 5

6 Проведение
смотров,
конкурсов,
соревнований по
направлениям
сельскохозяйств
енного
производства и
конно -
спортивный
праздник

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х

32
5

00
0,

0 о
оооmгм

о
in

о
оооош,

с
о
ооin

о
ооооin

с
ооооin

о
оооош

Количество
награжденн

ых
чел 147 21 21 21 21 21 21 21

7 Проведение
праздника
«День
сельского
хозяйства»

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х

14
01

82
7,

0

20
18

27
,0 О

ооооосч

о
ооооО'сч

о
ооооосч

о
ооооосч

о
ооооО'сч 20

00
00

,0 Количество
награжденн

ых
чел 7 0 0 100 100 100 100 100 100 100

Производство
продукции
сельского
хозяйства в
хозяйствах всех
категорий (в
сопоставимых
ценах)

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Индекс
производств

а
продукции
сельского

хозяйства в
хозяйствах

всех
категорий

(в
сопоставим
ых ценах) к
предыдуще

му году

проц
ент

102,
7

102
103,

5
102,

3
102,

5
100,

5
100,

9
100,7

8 Производство
продукции
растениеводства
в хозяйствах
всех категорий

январ
ь

2 0 2 0

дека
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Валовый
сбор

зерновых и
зернобобов
ых культу р

Т о н
н

3 2 9 0
0

3 2 5 0
0

3 3 0 0
0

3 3 2 0
0

3 3 5 0
0

3 3 7 0
0

3 4 0 0 0

9 Производство
мяса во всех
категориях
хозяйств

январ
ь

2 0 2 0

дека
бр ь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Количество
мяса тонн 3 7 4 0 3 7 7 0 3 8 0 0 3 8 5 0 3 8 9 0 3 9 3 0 3 9 7 0

10 Производство
молока во всех
категориях
хозяйств

январ
ь

2 0 2 0

д ек а
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Количество
молока тонн

2 4 7 0
0

2 4 9 0
0

2 5 0 0
0

2 5 3 0
0

2 5 5 0
0

2 5 7 0
0

2 5 9 0 0

11 Повышение
уровня
заработной
платы
работников СХО

январ
ь

2 0 2 0

де к а
брь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Среднемеся
чная

заработная
плата

рубл
ей

2 1 5 0
0

2 3 4 0
0

2 4 5 0
0

2 5 6 0
0

2 7 8 0
0

2 8 9 0
0

3 0 8 0 0

12 Производственн
о-финансовая
деятельность
СХО

январ
ь

2 0 2 0

дека
бр ь

2 0 2 6
У С Х У С Х X X X X X X X X

Рентабельн
ость

проц
е н т

3 ,5 3 ,7 3 ,9 4 4 ,5 4 ,7 5

13 ИТОГО

3
6

8
6

9
5

9
5

,1
2

7
7

3
9

1
8

3
,9

8

3
8

4
9

2
3

7
,7

3

3
7

0
7

7
4

7
,5

3

5
3

9
3

3
5

6
,4

7

5
3

9
3

3
5

6
,4

7

5
3

9
3

3
5

6
,4

7

5
3

9
3

3
5

6
,4

7

X X X X X X X X X X

Приложение № 2
к постановлению

А дм и ни стр ации Бо л ьш ерече н с ко го
муниципального района Омской области

от JuC -M

№ n/n
Наименован»!
е показателя

Срок реализации
ctTOcn»:imm1

исполнитель
основного
мероприятия
исполнитель
ведомстве ннн
oii целевой
программы.

Финансовое обеспечение 1 (елевые индикаторы реализации меро1грнятия (группы мероприятий) муниципальной программы

е (год) по (год) Источник

Объем ( рублей)

Наименоваки
|
5
к

Значение

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 г-
Всей)

в том числе по годам реализации муниципальной программы

| в том числе по годам реализации муниципальной профаммы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

32

П одпрограм
м а М ’ 1
"Развитие
сельск ого
хозяйст ва и
ре.ули/ю вани
1‘ nUUL-nii-------

2020 2026

правление
сельского
хозяйст во
А дминистра
Чип

- •V - - - - - - - - - * * - * - * V *

33

1 III'
1:
Материал], но-
тсхиичсскоеи
организацион

обеспечение
деятельности
Управления

хозяйства
алмииистран

с ............— —

2020 2026

Управление
сельского

хозяйст ва
Администра
ции

Всего. из них
расходы за счет.

25 302 743.67 3 975 137.93 2 975 137,93 2 975 137,93 3 844 332.47 3 844 332.47 3 844 332,47 3 844 332.47

* * * * * * * * * *

1 Налоговых >1
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевое
характера из
областного
бюджета

25 302 743.67 3 975 137,93 2 975 0 7 .9 3 2 975 137.93 3 844 332,47 3 844 332.47 3 844 332.47 3 844 332.47

iT ITocm i лений
целевого
характера из

О.(Х) 0,00 0.(Х> ().(Х) 0 ,00 0.00 ().(Х> 0,00

34

Мероприятие
1.1:
Руководство
и управление
в сфере
установлении
х функций
органов
местного
самоуправлен

2020 2026

Управление

хозяйства
Администра
Чип

Всего, из них
расходы за счет

25 302 743,67 3 975 137.93 2 975 137.93 2 975 137,93 3 844 332.47 3 844 332.47 3 844 332.47 3 844 332.47

* * * X - * * X *

1 .11алоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

25 302 743.67 3 975 137,93 2 975 137.93 2 975 137,93 3 844 332.47 3 844 332,47 3 844 332.47 3 844 332.47

СТЖТЛТТёТППГ
целевого
характера из

0 ,00 0 ,00 0,00 (>.(Х> 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00

35

мероприятие
2:
Организация
мероприятий
при
осуществлен»

деятельности

обращению с
животными,
которые не
имеют

2020 2026

Управление
сельск ого
хозяйст ва
А дминистра
Чип

Всего, из них
расходы за счет

4 824 087.29 413 568,89 476 812.80 357 609,60 894 024.W 894 024.Ш 894 024.W 894 024.Ш

Количество
отловленных
безнадзорных

животных

IXVJOH 1050 150 150 150 150 150 150 150

1 .11алоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

0,00 0.00 О.(Х) 0 .00 ().(Х) 0 .00 0 ,00 0 .00

2 .1 1оступлений
целевого

характера из

4  824 087.29 413 568,89 476 812.80 357 609,60 894 024 .(X) 894 024,00 894 024.(Х) 894 024.(Х)

Мероприятие
3: Субсидии
гражданам,

Всего, из них
расходы за счет:

84 077,64 61 790.64 22 287,(Х) 0.(Х) 0,<Х> 0,00 0 ,00 ().(Х>
Проце»п
сданных
пакетов

36

ведущим
ЛИ Х. на
возмещение
ПрОЦС1ГГНОЙ
ставки по
долгосрочны

среднесрочны

2020 2021

3 правление
сельского

А дмш шстра
Чип

1. Налоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

0 ,00 ().(Х) 0,00 0 .00 0,(Х) ().(Х) ().(Х> (),(Х)

документов
по

кред|гговани
ю ЛИХ на

еубсидирона!

полученным

nponeirroB 80 80 80
* * X * *

м и
краткосрочны
м кредитам

J  Поступлений
целевого
характера из

84 077.64 61 790.64 22 287.(К) 0.00 0 ,00 ().(Х) ().(Х) 0 ,00
документов»

кредитных
организациях

Мероприятие

Всего, из них
расходы за счет:

4  846 511.52 3 006  511.52 120000 .00 120 (ХХ).(Х) 4(Х> (КК).(Х) 4(Х) (ХХ).(Х> 4(К) (ХХЦХ) 4<Х> (ХХ).(Х) Количество

37

4 Субсидии
гражданам,
ведущим
ЛИХ. на
возмещение
части затрат

про И ЗВОДС TBV

2020 2026

Управление
сельского
хозяйства
Администра
ции

1. 11алоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из

бюджета

2 380 619.52 540  619.52 120 (ХХ).(Х) 120000 ,00 4(Х1 (ХХ).(Х) 4(К) (ХХЦХ) 4 0 0 0 0 0 ,0 0 4(Х) (ХХ).(Х)

молока.
сданного
гражданами.
ведущими
личные
подсобные
хозяйства, на
нромышленн

5.67 0.81 0.81 0.81 0.81 0.81 0.81 0.81

2. Поступлений
целевого
характера из

2 465 892.00 2 465 892,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 переработку

мероприятие
5:Субсидии Всего, из них

расходы за счет.
85 348,00 55 348.00 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХЦХ) 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХЦХ)

38

возмещение
части затрат
организациям

индивидуал»

преднринима

2020 2026

Управление
сельского
хозяйст ва
.Администра
чип

1. Налоговых и

доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

30  553.48 553.48 5 (ХХ).(Х) 5 000,00 5 (ХЮ.00 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХ).(Х) 5 (ХХЦХ)
Количество
специалистов

35 5 5 5 5 5 5 5

осуществляю
1ЦИМ

2. Поступлений
целевого
характера из___

54 794.52 54 794,52 0.00 0.(Х) 0 .00 0 ,00 ().(Х) 0 .00

Мероприятие
6:

Всего, из них
расходы за счет

325 0 00,00 25 (ХХ).(Х) 50  (ХХ).(Х) 50  (ХХ).(Х) 50  (ХХЦХ) 50  (ХХЦХ) 50 (ХХ).(Х) 50  № 0.00

39

Проведение
смотров.
конкурсов
соревнований

направления

сельскохозяй

2020 2026

У 'правление
сельского
хозяйст ва
Адмш ш ст ра
чип

1. Налоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

325 (КК).(Х) 25 000.00 50  СХХ).(Х) 50  (ХХ).(Х) 50  (ХХ).(Х) 50  (ХХ).(Х) 5 0 0 0 0 .0 0 50 (ХХЦХ)
Количество
награжденны 147 21 21 21 21 21 21 21

ственного
производства
и конно-

2. ПосЧуЦ'ШШШ
целевого
характера из

0 .00 0 ,00 0 ,00 0.(Х) 0 .00 0 ,00 ().(Х) 0 ,00

Всего, из них
расходы за счет.

1 401 827.W 201 827,00 2(Х) (ХХ).(Х) 2(Х) (ХХЦХ) 2(Х> OtX).(X) 2(Х) (ХХЦХ) 2(Х) (ХХЦХ) 2(Х) (ХХ).(Х)

40

Мероприятие
7:
Проведение
праздника
«День

2020 2026

Управление

хозяйст ва
А дмш шстра
Чин

1. Налоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
районного
бюджета

1 401 827.00 201 827.Ш 2(Х) (ХХ).(Х) 2(К* (ХХЦХ) 2(Х) (ХХ).(Х) 2(Х) (ХХ).(Х) 2(Х) 000,00 2(Х) (ХХЦХ) Количество
нафажденны —

7(К) НК) ИХ) 1(H) 100 1(К) ИХ) ИХ)

хозяйства» 2 .1 (оступлсний
целевого
хара клера из
районного
бюджета

0,00 0 ,00 0 ,00 0,(Х) 0.(Х) 0 ,00 ().(Х) 0.(Х)

Мероприятие
В есщ  из них
расходы за счет. * * * * * * * « Индекс

производства

41

Производство
проекции

хозяйства в
хозяйствах

категорий (в

2020 2026

Управление

хозяйст ва
Администра
Чип

1. 11алоговых и
неналоговых
доходов.
ПОСТУ НЛСНИЙ
нецелевой)
характера из
областного
бюджета

* * * X * *

продукции
сельского
хозяйства в
хозяйствах

категорий (в
сопоставимы
х ценах)к
предыдущему
году

процентов 102,7 102 103.5 102.3 102.5 1(И>.5 1(Н).9 100.7

сопоставимы
х ценах)

2 . 1  вступлений
целевого
характера из
областного

* * * * * X * *

Мероприятие
9:
1 1роИЗНОДСТ1Н)
продукции
растениеводе

хозяйствах

Всего, из них
расходы за счет: N * * X X *

42 2020 2026

Управление

хозяйст ва
Администра
ции

1 .11алоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

* * * * * * * *

Валовый сбор
зерновых и
зернобобовых
культур

232800 32900 325(H) 33000 332(H) 33500 33700 34000

категорий 2 Поступлений
целевого
характера из
областного

* * » * * X * X

Всего. из них
расходы за счет: * * * * * * * X

43

Мероприятие
10:
Производство

категориях
хозяйств

2020 2026

Управление
сельского
хозяйства
А дминистра
Чип

1 11алогоных и
неналоговых
доходов,
поступлений
нецелевое
характера из

бюджета

* X
* * * * *

Количество
тонн 26950 3740 3770 38(H) 3850 3890 3930 3970

2. Поступлении
целевой)

« * X X * * * *

В е е т  из них
расходы за счет. - - * X * X * X

44

Мероприятие
11:
11рои чводство
молока во

категориях
хозяйств

2020 2026

Управление

хозяйст ва
Администра
чии

1 Налоговых и
неналоговых
доходов,
посту нлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

* X * * * * * *
Количество
молока

тонн 177000 247(H) 249(H) 250(H) 25.300 25500 257(H) 259(H)

2 IWlnyll.'IlMIHH
целевого
характера из * * * * * *

Всего, из них
расходы за счет: * * * * * * ■

45

Мероприятие
12:
Повышение
уровня
заработной

работников
с х о

2020 2026

Управление
сельское ю
хозяйства
Администра

1. Налоговых и
неналоговых
доходов
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

* « * * * * *

Среднемесяч

заработная
плата

рублей * 21500 234(H) 245(H) 256(H) 278(H) 289(H) 30800

1  1“ К.1“ ыепии
целевого
характера из « * * * X * * *

Мероприятие
У правление
сельского
дсо зяйства
Администра
Чип

Всего, из них
расходы за счет * * * » X * * *

46
11роизводетве
ни о*
финансовая
деятельность

2020 2026

1. 11алоговы\ и
неналоговых
доходов
поступлений
HPiiAwnnm

* * * * « * *

Рентабельное
процентов X 3,5 3.7 3.9 4 4.5 4.7 5

С Х О
целевого
характера из * * * * * * * X

47 Итого по подпрограмме 3:

В сего  из них
расходы за счет;

36 869 595.12 7 739 183.98 3 849 237.73 3 707 747,53 5 393 356.47 5 393 .356.47 5 393 356.47 5 393 356.47

« * * * * * * * * *

1. Налоговых и
неналоговых
доходов,
поступлений
нецелевого
характера из
областного
бюджета

29 4 40  743.67 4  743 137,93 3 350 137,93 3 350 137.93 4 499  332.47 4  499 332.47 4 499 332.47 4 499  332.47

2. Поступлений
целевого
характера из
областного
бю дж ет

7 428 851,45 2 996 046,05 499  099.80 357 609,60 894 024,00 894 024.Ш 894 024,00 894 024 .00

117
ВС ЕГО  но муниципальнойnpojpaMMC "Развитие
чкономичсскогонотешшалаБолыиереченекого
мхниципальногорайона < )мской области"

В сего  из них
расходы за счет

1 674 340 006.88 454  357 485,12 305 460  649,50 242 182 659.30 228 107 528.24 139 632 728.24 157 565 728.24 147 033 228.24

* * * * * * * * * *

1. Налоговых и
неналоговых
доходен
nnpTvnпений

652 119 968.43 107 490Ш 8.07 97 102 353.70 91 926 753.70 91 772 388.24 87 699 988.24 88 342 988.24 87 785 488.24

!Л  liic'iyn'ieViHii
целевого
характера из
обваедш ш --------

1 022 220 038,45 346 867 477.05 208 358 295.80 150 255 905,60 136 335 140ДХ) 51 9.32 74С).(К> 69 222 740.00 59 247 740.00